АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023                                                                                                             № 47

ст-ца Бузиновская

О признании утратившим силу постановления администрации
Бузиновского сельского поселения Выселковского района

от 25 ноября 2019 года № 71 «Об определении места
первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп»

В соответствии  с  Федеральным законом от  6  октября  2003  года   №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  в связи  с  приведением  в  соответствие  с
действующим законодательством правовых актов администрации Бузиновского
сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:
         1.  Постановление администрации Бузиновского сельского поселения
Выселковского района от 25 ноября 2019 года № 71 «Об определении места
первичного  сбора  и  размещения  отработанных  ртутьсодержащих  ламп»
признать утратившим силу.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  сетевом  издании  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Бузиновского  сельского
поселения  Выселковского  района  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бузиновского сельского поселения
Выселковского района                                                                          Д.Н.Широкий

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Бузиновского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю: